[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2015年 5 月15 日

	文件标题：关于龙潭西路店易永红申请系数0.8的请示

	内容提要：

我店员工易永红自从来我们店后，刻苦努力，来门店第一月销量：3.3万，超出平均水平，销售是以前试用期员工的3倍，门店各种事项处理得当，并且，易永红在本店开业的时候就在这里做过，对门店的销售以及运转非常熟悉，也带回了一部分老顾客，与同事们相处愉快，积极性高，执行力强，表现突出，

希望领导能够同意，谢谢！

特此申请

	呈报部门：
	龙潭西路店
	呈报人：
	吕泽芬

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: